«Щельяюр»

сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Щельяюр»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Республика Коми п.Щельяюр

от 03 июня  2014 года

	№ 10

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории сельского поселения «Щельяюр»

         Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития Республики Коми от 22.10.2010 № 322 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов», в целях повышения уровня обслуживания покупателей и создания условий упорядочения размещения нестационарных торговых объектов  на территории сельского поселения «Щельяюр»,  в соответствии с действующими эстетическими,  санитарными, противопожарными и иными нормами

администрация  сельского поселения «Щельяюр»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1. Утвердить схему размещения  нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Щельяюр» согласно приложению.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Ижемский» izhma.ru
    Глава сельского поселения «Щельяюр»                           Хозяинов О.В.

Приложение к постановлению

администрации сельского поселения «Щельяюр»
от  03 июня 2014 г .№10
СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЩЕЛЬЯЮР»
	N
п/п
	Место нахождения нестационарного торгового объекта (адрес)
	Вид   нестационарного торгового объекта

	Специализация
(ассортимент реализуемых товаров)
	Площадь
нестационарного торгового
   объекта,
 кв.м
	Площадь
земельного
  участка
  (здания,
 строения,
сооружения),    кв.м
	Собственник земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Срок, период, размещения нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	У здания дома культуры п.   Щельяюр     ул.
Заводская,  д. 12
	автолавки
(кол-во по
предложению)
	продовольственные
товары (заморозка, мясные и молочные продукты)

непродовольственные товары (обувь, одежда, хозинвентарь)
	Общая
S = 150
	Общая
S = 150
	Собственность
не
разграничена
	Круглогодично

_1204440345.doc
[image: image1.png]